Original.

¹ De Ste-Gertrude.

CCXCI.

Les curés de Ninove et de Neygem attestent que Gilles de Beveren a donné à l'abbaye, par forme de testament, un revenu annuel de dix sols de Flandre, pour son anniversaire et celui de son frère, de son fils et de sa femme. —
WOLPUTE.

—
1299.

Universis praesentes litteras visuris, frater Johannes de Ninive et Leonius de Alodio, presbyteri curati, salutem in Domino et notitiam veritatis. Noveritis, quod Aegidius de Beverna, in nostra et aliorum fide dignorum praesentia constitutus, mentis suae bene compos, testamentum suum faciens, contulit et assignavit viris religiosi conventus Ninivensis ad usum pitantiae suae decem solidos Flandrensium monetae annui et perpetui redditus, supra mansum Nicholai, quondam dicti *Cupre* de Alodio, jacentis ibidem juxta forum et supra totum situm suum cum domibus et aliis appenditiis, recipiendos et habendos a dicto conventu post mortem dicti Ae. testatoris, ut idem conventus anniversarium ejusdem Ae., cum decesserit, item fratris Aegidii, quondam filii ejus et Heilewigis uxoris suae, perpetuo debeat celebrare. Retinuit antedictus testator potestatem addendi, minuendi et praemissum assignamentum, si necesse sibi fore videtur, in parte aut in toto penitus revocandi. In cujus rei testimonium sigilla nostra ad preces dicti Ae. testatoris praesentis litteris sunt appensa. Datum anno Domini MCCXCIX, mense Octobris.

Original, sceau détruit.

CCXCII.

Le comte de Viane confirme à l'abbaye la possession de la dîme de Menz et des autres biens qu'elle a dans cet endroit. — LIEDEKERKE.

—
1299.

Notum sit universis praesentes litteras inspecturis vel audituris, quod nos Godefridus, comes Viennensis, dominus de Grimbergis, viros religiosos, abbatem et conventum de Ninive ordinis Praemonstratensis, quos clamamus de omnibus ac singulis querelis, calumniis seu causis, quos nos pro nobis vel pro quibuscumque aliis contra dictos religiosos habemus vel habere potuimus usque ad praesens. Insuper decimam eorum de *Menz*, seu bona alia, si qua sunt quaecumque dicti religiosi seu alii nomine eorundem in dicta parochia de *Menz*, et in toto dominio seu terra nostra Grimber-

Том. II.

123

gensis, hactenus tenuerunt et possederunt, et ad praesens tenent ac possident, omnino libera fore et esse volumus et liberamus, ac etiam quita clamamus ab omni servitio et exactione, quibuscumque nominibus censentur vel censi poterunt, et ad hoc nos ac haeredes seu successores nostros obligamus praesentium testimonio litterarum sigillo nostro roboratarum. Actum anno Domini MCCXCIX, mense Junio.